
 

 

                                                                                                                 

 

 UCHWAŁA NR II/4/2014 

 RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

  Z DNIA 29 GRUDNIA  2014  ROKU 

 

 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2013 r., poz. 1318, 

Dz. U. z 2014 r., poz. 379, Dz. U. z 2014 r., poz.1072)  oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4  

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2014 r., poz. 1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  18 marca 2009 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 

1786),  Rada  Gminy  Bielsk  Podlaski  uchwala  co  następuje: 

§ 1 

1. Ustala  się  miesięczne wynagrodzenie  ze  stosunku pracy Wójta Gminy Bielsk Podlaski,  Pani  

Raisy  Rajeckiej  w  następującej  wysokości: 

    1)   wynagrodzenie zasadnicze w kwocie   5.900,00  (pięć tysięcy dziewięćset)  złotych, 

    2)   dodatek funkcyjny w kwocie   1.900,00  (jeden tysiąc dziewięćset)  złotych, 

    3)   dodatek specjalny w kwocie   3.100,00  (trzy tysiące sto)  złotych. 

2. Wójtowi przysługują również inne składniki wynagrodzenia, przysługujące pracownikom 

samorządowym obligatoryjnie, na zasadach i w wysokości określonej w aktualnie obowiązujących 

przepisach. 

§ 2 

Uchwała niniejsza podlega doręczeniu Wójtowi Gminy Pani  Raisie  Rajeckiej. 

§ 3 

1. Traci moc uchwała Nr V/26/2011  Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia  30 marca  2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski.                                                     

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia     

przysługującego od dnia 1 grudnia  2014 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) mgr Anatol Grzegorz Tymiński 


